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INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

INVITACION PRIVADA No. 008 DE 2017
“COMPRA DE COMPUTADOR , IMPRESORA, SCANNER, VIDEQ BEAM, COMPUTADOR PORTATIL,
ARCHIVADOR Y REGULADOR CON DESTINO A LA ESPECALIZACION EN ALTA GERENCIA DE EMPRESAS
Y ESPECIALIZACION EN GERENCIA DE SALUD".

NOMBRE DEL PROPONENTE:
TECNOPHONE COLOMBIA SAS — NIT, 900741497
o REQUISITOS HABILITANTES -
CAPACIDAD JURIDICA - ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA . ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA [General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ' ADMISJBLE
- FACTORES DE PONDERACIGN

ESTUDIO ECONOMICO ; 100 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO ' 100 PUNTOS

Dado alos Tres (3) dias del mes de Mayo de 2017
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INVITACION PRIVADA No. 008 DE 2017
“COMPRA DE COMPUTADOCR , IMPRESORA, SCANNER, VIDEO BEAM, COMPUTADOR PORTATIL, ARCHIVADOR Y
REGULADOR CON DESTING A LA ESPECALIZACION EN ALTA GERENCIA DE EMPRESAS Y ESPECIALIZACION EN
GERENCIA DE SALUD",

' TECNDPHONE COLQMB;A '

- REQUISITO.- (SAS-NIT 90074_1497
ORIGINAL ANEXO 2. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA. Para ser tenida en cuenta la CUMPLE
propuesta, debera utiiizarse el modeio suministrado en este pliego y ser suscrita por ef representante legal o Folio -3

por la persona legalmente autorizada para elio.

FOTOCOPIA  del Certificade de inscripcidn en la Camara de Comercio, expedido por la Camara de
Comercio, can fecha de expedicién no mayor de 3 meses anteriores a la fecha de ciérre de la INVITACION. N/A
{APLICA PARA PERSCNAS NATURALES] con excepcitn de lo dispuesto para el ejercicio de las profesrones
iiberales, segin el articulo 23 numeral 5 del Cadigo de Comercio

FOTOCOPIA del Certificado de la Existencia y de Representacién Legal, expedide por la Camara de
Comercio, con fecha de expedicién no mayor de 3 meses anteriores a la fecha de cierre de la INVITACKON, CUMPLE
Dentro de su objeto social se debe acreditar Iz posibilita de contratar el objeto de la presente invitacian, Faiio 5-10
seguin lo dispuresto en ef Articulo 7 del Acuerdo 074 de 2010, [APLICA PARA PERSONAS JURIDICAS;.

AUTORIZACION: En caso de que el representante legal de la persona juridica, conforme a sus-estatutos, no
tenga facultad para comprometerse por el valor de ia propuesta y de! contrato a que hubiere lugar, debera N/A
presentar copia del acta emitida por & drganoc competente en {a cual se autoriza para comprometer a la
sociedad por el valor y demas aspectas de-la propuesta, de conformidad.con fo estabiecido en ios estatutos
de la sociedad.

ORIGINAL de la Péliza de Seriedad de ia Propuesta a faver de Entidades Estatales, suscrita y firmada por el
proponente y con el lleno de los siguientes requisitos: MPL
BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA ¥ TECMOLOGICA DE COLOMBIA, NIT, Folios 11-14 Péliza de Seriedad

891800330-1
330 Mo, GUO72753 CERTIFICADG
AFIANZADO: El proponente
. GUI126187 Seguros Confianza
VIGENCIA: Desde la fecha de presentacitn de Ja propuestas y hasta la fecha

sefialada para la adjudicacion (Es decir el Término maximo previsto y recibo de pago

para la adjudicacion| y dos {02) meses mas,

VALOR ASEGURADOC: Diez por ciento [10%) de! valor de I oferta rezlfizada por e
proponente.
ORIGINAL de la Certificacidn con i3 cual acredite ef cumplimiento de las obligaciones sefialadas en el artleule 50 CLIMPLE
de Iz Ley 789 de 2002 y demas disposiciones sotre 1a materia {APORTES A PARAFISCALES y PAGOS A SALUD Y Folio 15-14

PENSION): suserita por el Revisor Fiscal si se trata de una persona juridica que debe tener revisoriz fiscal cordforme
a la ley o por el representante legal del proponente, si no requiere revisor fiscal, Segin Anexo 3.

FOTOCOPIA del Certificado de fa Contraloria General de la Republica de Antecedentes fiscales el cual debe CUMPLE
estar vigente  Ja fecha de la presentacidn de ia propuesta. EN TODO CASO LA UNIVERSIDAD VERIFICARA Documento verificado

A TRAVES DE LA CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES FISCALES.

FOTOLCPIA del Certificado de antecederites disciplinarios expedido por 2 Procuraduria General de ia CLUMPLE
Nacion e! cual dehe estar vigente 2 la fecha de la presentacidn de la propuesta. (APLICA SOLO PARA Documnento verificado
PERSONAS NATURALES]. EN TODO CASO 1A UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES OE LA
CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS.

FOTOCOPIA del Certificadio de antecedentes penales. En virtud de lo dispuesto Articule 7 v 93 del Decreto CUMPLE

Ley 019 de 2012, en concordancia con la Circular Interna No, 004 dei Dieciséis de Fnero de 2012, no se le Documento verificado
requerira al oferente allegar éste documento, pero se encuentra sujete a verificacién por parte de la
Universidad. {APLICA 5000 PARA PERSCNAS NATURALES).

CUMPLE
FOTOCOPIA del formuiario Registro Unico Tributario [RUT], donde se establece el régimen al cual Folio 21
pertenece. .
CERTIFICACION DE EVALUACION DEL PROVEEDOR DE LA UPTC: Tomando en cuenta que éste es un MPLE
documento expedido por la misma Universidad, de acuerdo a las directrices previstas en el Articulo 9 del Folio 22

Decreto Ley 019 de 2012, no se le solicitard a los oferentes. En todo caso y tomando en cuenta que es




EC W OW W uptc.edu,ccr:

f |@Wﬁﬁﬂfﬂﬁqg@@midﬁa que el proveedor de bienes o servicios de la universidad astente una
tiadionokigiseds Cejowbis superior al 70% de acuerda a la guia A-AB-PO1-GOZ, para poder ser objeto de
verificacién por parte de Ia entidad debe diligendiarse el Correspondiente ANEXO 6.
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Bocumento de conformacion del consorcio o unién temporal, si es el caso, donde indiquen los integrantes

2 N/A
ins porcentajes de participacion de cada uno de sus integrantes, en la propuesta v en la ejecucisn del
contrato, y e monto de ia responsabilidad de cada una.
OBSERVACIONES ADMISIBLE

El oferente TECNOPHONE COLOMBIA SAS = ES ADMISIBLE JURIDICAMENTE

Dadoc aios Tres (3) dias del mes de Mayo de 2017

1EsUS ARIEL CiFT LLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDARPEDAGOGICA Y TECNOLQGIA DE COLOMBIA

/PROYECT®: DRALEX FaTAS
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CALIFICACION DE EXPERIENCIA
CALIFICACION REQUISITOS TECNICOS
MINIMOS CALIFICACION
TECNICA /PUNTAJE
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INVITACION PRIVADA No. 00B DE 2017 _
“COMPRA DE COMPUTADOR , IMPRESORA, SCANNER, VIDEQ BEAM, COMPUTADOR PORTATIL, ARCHIVADOR Y
REGULADOR CON DESTING A LA ESPECALIZACION EN ALTA GERENCIA DE EMPRESAS Y ESPECIALIZACION EN
GERENCIA DE SALUD",

ft
5.9.3.2. CERTIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL [HABILITANTE):
ADMISIBLE/ NO ADMISIBLE

NOMBRE DEL PROPONENTE:
TECNOPHONE COLOMBIA SAS - NIT. 900741457
Nomern Nombre de entldad N
certificacion contratante Ohjeto Vaior Observaciones Resuitado
COMPRA DE IMPRESORAS, VIDEG Allega copia de certificacion
UPTC TUNJA BEAM INTERACTIVO Y OTROS CON - Folio 50, se verifica contrato a|
1 Contrate 250 de 2015 DESTING A LAS DIFERENTES §388'533999.62 |°° documento que tiene fa ADMISIBLE
DEPENDENCIAS DE LA UFTC entidad publicada en fa
pdgina web.

*Ei oferente atiega anexo 4 {folio 49}

Contrato verificado http:/ Anww Uptg educo/ekporty/sites/defan tfadmon_geupe biencs/contratagion, 2;11 24y privadas/inu?4/260 de 20150001 podf

Wlega mis certificaciones para acreditar experiencia
(i. N

JESUS ARJ "CIFUENTES MOG
DEPARTAMENTO DE CONTRATF,\CION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

Dado a los Tres {3} del mes de Mayo de 2017

REVSEY, GBSY DR, ,ﬁ%ms
-
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Tunja, Tres (03) de Mayo de 2017

Doctora:

POLICARPA MUNOZ FONSECA

Vicerrectora Administrativa y Financiera

Universidad Pedagégica y Tecnoldgica de Colombia

Comedidamente allegamos la verificacién de la Ginica oferta presentada que corresponde a la empresa Tecnophone
Colombia Sas, dentro de la invitacion privada para la “COMPRA DE COMPUTADOR, IMPRESORA, SCANNER, VIDEO
BEAM, COMPUTADOR PORTATIL, ARCHIVADOR Y REGULADOR CON DESTINO A LA ESPECALIZACION EN ALTA
GERENCIA DE EMPRESAS Y ESPEC!AUZAC,'ON EN GERENCIA DE SALUD", segun la solicitud realizada,

ITEM UNIDAD | CANTIDAD | Ofertado
DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO MEDIDA | SOLICITADA
1 IMPRESORA LASER: MONOCROMATICA UNIDAD 2 CUMPLE
2, COMPUTADOR DE ESCRITORIO. UNIDAD 2 CUMPLE
3 SCANNER: : UNIDAD 2 CUMPLE
4. VIDEOBEAM UNIDAD 8 CUMPLE
5. COMPUTADOR PORTATIL Procesador: UNIDAD 4 CUMPLE
6. ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES UNIDAD 2 CUMPLE
7. Regulador de Voltaje negativos ajustables LM337 K | UNIDAD 2 CUMPLE

Con la anterior descripcion Técnica, se califica la oferta como ADMISIBLE

" En cuanto a la evaluacién econdmica, se realizaré la evaluacion a la oferta que cumpllendo los requerimientos técnicos,
ostente el menor precio

DESCRIPCION PONDERACION
Menor costo La propuesta con valor més bajo ofertado, se le otorgaran 100
$ 64.998.990 puntos

LIS!A ESPERAN?A SIER FORERO

COORDINADORA ESP. Gerencia de Empresas de Salud

S dspapeles 72395
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